
UCHWAŁA  NR 6749/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 15 czerwca 2023r. 

 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  

i realizację inwestycji w Poznaniu w rejonie ul. Gdyńskiej.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  

 

1.  Wyraża się zgodę dla FBSerwis S.A. z siedzibą w Warszawie na dysponowanie 

nieruchomością położoną w Poznaniu, określoną w ewidencji gruntów jako: obręb Główna, 

arkusz mapy 1, działka nr 5/54 o pow. 0,4536 ha, działka nr 5/48 o pow. 1,2048 ha, zapisaną 

w księdze wieczystej nr PO2P/00238550/8, w celu lokalizacji sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączem wodociągowymi i przyłączem kanalizacji deszczowej. 

2.    Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 

3. Projektowany przebieg lokalizacji projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej wraz  

z przyłączem wodociągowym i przyłączem kanalizacji deszczowej stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 6749/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

 Z DNIA 15 czerwca 2023r. 

 

 

Nieruchomość położona w Poznaniu w rejonie ul. Gdyńskiej, szczegółowo określona 

w § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego na podstawie decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego nr 3/2015 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  z dnia 

8 kwietnia 2015r. 

Przedstawiciel firmy FBSerwis S.A. z siedzibą w Warszawie, będącej jednocześnie 

Inwestorem zwrócił się z wnioskiem o dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, 

polegające na budowie sieci kanalizacyjnych wraz z przyłączami w związku z realizacją 

inwestycji pn. „Budowa bazy transportowo-magazynowej FBSerwis przy ul. Energetycznej  

w Poznaniu”.   

Inwestor uzyskał zgodę na realizację ww. inwestycji na działkach nr: 4/54 i 5/48  

w obrębie: Główna, wydaną przez zarządcę drogi  tj. Miasto Poznań, w imieniu którego działa 

Zarząd Dróg Miejskich w Poznaniu, w formie oświadczenia z dn. 27.04.2023r.  Inwestor 

zobowiązany jest do realizacji inwestycji zgodnie z warunkami zawartymi w ww. 

oświadczeniu. 

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor 

zobowiązany jest po przeprowadzeniu robót do przywrócenia terenu do stanu użyteczności, 

odpowiadającemu przed rozpoczęciem robót. 

Szczegółową lokalizację projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączem 

wodociągowym i przyłączem kanalizacji deszczowej przedstawia plan sytuacyjny  

w załączniku do uchwały. 

 Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  




